

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH031816
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-08-20T18:52:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL VERACRUZ
 ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI 0
 CENTRO C.P. 91697
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER806	82677	80093	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		170	113 V	935	028	P	158280009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	50	531.74	131847	43.34+22		235.01	11,750.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,750.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,880.08														
#Error														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	100	786.18	131847	34.55+22	401.36	40,136.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 40,136.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,421.76														
#Error														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	40	609.91	131847	45.75+22		258.09	10,323.60	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,323.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,651.78														
#Error														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	150	487.28	131847	41.43+22		222.62	33,393.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 33,393.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,342.88														
#Error														
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6		C	150	567.43	131847	39.75+22		266.67	40,000.50	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 40,000.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,400.08														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA												490	135,603.60	
457006												22.600 KILOS	TOTAL IVA 16:	21,696.58
													TOTAL VENTA:	157,300.18

(CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS PESOS 18/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-SEP-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FH031816
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-08-20T18:52:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL VERACRUZ
ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI 0
CENTRO C.P. 91697
VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER806	82677	80093	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		170	113 V	935	028	P	158280009001

FOLIO FISCAL: B03500D7-258A-46FE-8B56-71E21113CF49
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ppi6T1alb0c7XOMDJavTrEEt2mHLsp5Ukpm2ArhirtVmf8jyfFocefRV2phoaWlAcskSPXELEZjmC9X3/b+
+snipVmHhYPDjcxh3Zz4lTXQNYaKiapv/pexS13bzOoPY3RK5iZynZ5qu3675aeOWRrI6GGZDN
+j0lUaI479in/9TK6LaCiByGCydQayPxLxtG63BMo/KW/lSGCmNsku5oi103dYUHa4t/aPulrA10wVVZPG4p3va5bngXejslx93oCVrqA32wOmlDHWwYeqZePFJ8/QswljExTIq
+II/ojQyCpa/MSXGTJs5F9oo5D+ub7WoDmdL94BlieBH83MInA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
VKU0gkDkQBm9kgPxfqf1lRacgsmHHSJ0mY8pyCP8j8pEKCO5SWRK9z73gpJsIGUUD/o2bFBqizZ4Xeb9yV5/66Lx15+Pl6z0pD7WB731lKNGFHSzaRikDVc68SvdvSOztUSZI/SFc8BJ7f/sv1I2Wwv5:
fQsVcmUN6LG004nuvq6iHRKQUMkjiEjvXi8x9yJyzbevr5rRZ4pA5WRVmjlcINURlAmDU7klJd6HixY60w4MJfZvTrXatc6QWxaXgt6+ANvitiTALdiE3y24s3oVrOVbXGcgq7+YXrkXBCcP
+dQbmGYENuNyRxcg729IaG3Lmeg2Avuwjvi2ZO+eEDqZnw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|B03500D7-258A-46FE-8B56-71E21113CF49|2022-08-20T18:53:45|EEL961104G96|
ppi6T1alb0c7XOMDJavTrEEt2mHLsp5Ukpm2ArhirtVmf8jyfFocefRV2phoaWlAcskSPXELEZjmC9X3/b+
+snipVmHhYPDjcxh3Zz4lTXQNYaKiapv/pexS13bzOoPY3RK5iZynZ5qu3675aeOWRrI6GGZDN
+j0lUaI479in/9TK6LaCiByGCydQayPxLxtG63BMo/KW/lSGCmNsku5oi103dYUHa4t/aPulrA10wVVZPG4p3va5bngXejslx93oCVrqA32wOmlDHWwYeqZePFJ8/QswljExTIq
+II/ojQyCpa/MSXGTJs5F9oo5D+ub7WoDmdL94BlieBH83MInA==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-20T18:53:45

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 139628 TRANSPORTISTA:
PLACAS: CHOFER: NO. UNI: 89 UNIDAD: TRAILER 48 NO. CAJA:

